da República acerca da contratação da obra com a identificação
de origem de nº 1006204,  para a Creche Municipal Comunidade
Axinim,  no  município  de  Borba,  localizado  no  Estado  do
Amazonas,  proveniente de recursos federais, estimada no valor
de R$ 735.932,07 (setecentos e trinta e cinco mil e novecentos e
trinta  e  dois  reais  e  sete  centavos),    que  encontra-se
paralisada/inacabada.

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Aprovação pelo Presidente, Dep. Arthur Lira, "ad referendum" da
Mesa, do parecer do senhor Deputado Marcos Pereira, Primeiro 
Vice-Presidente, pelo encaminhamento.